
แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์

ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์กรงุเทพมหานครทางน  า (0700600244)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 1,009,060 123,470 184,270 182,790 490,530 140,470 195,270 182,790 518,530 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 651,780 108,630 108,630 108,630 325,890 108,630 108,630 108,630 325,890 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 629,940 104,990 104,990 104,990 314,970 104,990 104,990 104,990 314,970 0 0
- ค่าครองชีพ 21,840 3,640 3,640 3,640 10,920 3,640 3,640 3,640 10,920 0 0
งบด าเนินงาน 357,280 14,840 75,640 74,160 164,640 31,840 86,640 74,160 192,640 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 357,280 14,840 75,640 74,160 164,640 31,840 86,640 74,160 192,640 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 116,400 9,400 39,400 9,400 58,200 9,400 39,400 9,400 58,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 60,000 30,000 30,000 30,000 30,000 0 0
- ค่าเช่าบา้น 56,400 9,400 9,400 9,400 28,200 9,400 9,400 9,400 28,200 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 147,380 5,440 20,240 43,760 69,440 6,440 27,740 43,760 77,940 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 25,600 12,800 12,800 12,800 12,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 74,640 37,320 37,320 37,320 37,320 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 6,000 2,000 1,000 3,000 1,000 1,000 1,000 3,000 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 32,640 5,440 5,440 5,440 16,320 5,440 5,440 5,440 16,320 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 93,500 0 16,000 21,000 37,000 16,000 19,500 21,000 56,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 80,000 16,000 16,000 32,000 16,000 16,000 16,000 48,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 1 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์ดอนเมอืง (0700600245)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 276,020 22,770 56,570 49,170 128,510 30,770 67,570 49,170 147,510 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 112,920 18,820 18,820 18,820 56,460 18,820 18,820 18,820 56,460 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 112,920 18,820 18,820 18,820 56,460 18,820 18,820 18,820 56,460 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 163,100 3,950 37,750 30,350 72,050 11,950 48,750 30,350 91,050 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 163,100 3,950 37,750 30,350 72,050 11,950 48,750 30,350 91,050 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 58,000 3,000 23,000 3,000 29,000 3,000 23,000 3,000 29,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 40,000 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าเช่าบา้น 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 56,600 950 7,750 15,350 24,050 1,950 15,250 15,350 32,550 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 9,600 4,800 4,800 4,800 4,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 26,800 13,400 13,400 13,400 13,400 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 6,000 2,000 1,000 3,000 1,000 1,000 1,000 3,000 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 5,700 950 950 950 2,850 950 950 950 2,850 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 48,500 0 7,000 12,000 19,000 7,000 10,500 12,000 29,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 35,000 7,000 7,000 14,000 7,000 7,000 7,000 21,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 2 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์สุวรรณภมู ิ(0700600273)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 802,900 101,100 157,600 132,000 390,700 110,600 168,600 133,000 412,200 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 577,680 96,280 96,280 96,280 288,840 96,280 96,280 96,280 288,840 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 560,220 93,370 93,370 93,370 280,110 93,370 93,370 93,370 280,110 0 0
- ค่าครองชีพ 17,460 2,910 2,910 2,910 8,730 2,910 2,910 2,910 8,730 0 0
งบด าเนินงาน 225,220 4,820 61,320 35,720 101,860 14,320 72,320 36,720 123,360 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 225,220 4,820 61,320 35,720 101,860 14,320 72,320 36,720 123,360 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 60,000 0 30,000 0 30,000 0 30,000 0 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 60,000 30,000 30,000 30,000 30,000 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 110,220 4,820 22,820 23,220 50,860 5,820 30,320 23,220 59,360 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 32,000 16,000 16,000 16,000 16,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 34,800 17,400 17,400 17,400 17,400 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 6,000 2,000 1,000 3,000 1,000 1,000 1,000 3,000 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 28,920 4,820 4,820 4,820 14,460 4,820 4,820 4,820 14,460 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 55,000 0 8,500 12,500 21,000 8,500 12,000 13,500 34,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 42,500 8,500 8,500 17,000 8,500 8,500 8,500 25,500 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 9,000 4,000 4,000 5,000 5,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 3 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์สถานีบรรจุและแยกสินค้ากล่องลาดกระบงั (0700600279)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 501,200 58,500 101,700 82,900 243,100 63,900 112,300 81,900 258,100 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 311,400 51,900 51,900 51,900 155,700 51,900 51,900 51,900 155,700 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 307,080 51,180 51,180 51,180 153,540 51,180 51,180 51,180 153,540 0 0
- ค่าครองชีพ 4,320 720 720 720 2,160 720 720 720 2,160 0 0
งบด าเนินงาน 189,800 6,600 49,800 31,000 87,400 12,000 60,400 30,000 102,400 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 189,800 6,600 49,800 31,000 87,400 12,000 60,400 30,000 102,400 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 84,000 4,000 34,000 4,000 42,000 4,000 34,000 4,000 42,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 60,000 30,000 30,000 30,000 30,000 0 0
- ค่าเช่าบา้น 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 63,900 2,600 11,000 14,600 28,200 3,600 18,500 13,600 35,700 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 12,800 6,400 6,400 6,400 6,400 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 21,000 11,000 11,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 6,000 2,000 1,000 3,000 1,000 1,000 1,000 3,000 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 15,600 2,600 2,600 2,600 7,800 2,600 2,600 2,600 7,800 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 41,900 0 4,800 12,400 17,200 4,400 7,900 12,400 24,700 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 22,400 4,800 4,400 9,200 4,400 4,400 4,400 13,200 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 16,000 8,000 8,000 8,000 8,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

รวมทั งสิ นงบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

หนา้ที ่ 4 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์พระนครศรอียุธยา (0700600250)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 379,060 38,710 62,010 59,610 160,330 59,610 99,510 59,610 218,730 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 221,160 36,860 36,860 36,860 110,580 36,860 36,860 36,860 110,580 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 207,060 34,510 34,510 34,510 103,530 34,510 34,510 34,510 103,530 0 0
- ค่าครองชีพ 14,100 2,350 2,350 2,350 7,050 2,350 2,350 2,350 7,050 0 0
งบด าเนินงาน 157,900 1,850 25,150 22,750 49,750 22,750 62,650 22,750 108,150 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 157,900 1,850 25,150 22,750 49,750 22,750 62,650 22,750 108,150 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 43,900 1,850 4,250 1,850 7,950 1,850 32,250 1,850 35,950 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 2,400 2,400 2,400 2,400 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 20,000 0 20,000 20,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 11,100 1,850 1,850 1,850 5,550 1,850 1,850 1,850 5,550 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 114,000 0 20,900 20,900 41,800 20,900 30,400 20,900 72,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 104,500 20,900 20,900 41,800 20,900 20,900 20,900 62,700 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 5 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ลพบรุ ี(0700600085)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 633,460 67,010 102,010 123,210 292,230 102,010 116,010 123,210 341,230 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 368,580 61,430 61,430 61,430 184,290 61,430 61,430 61,430 184,290 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 338,760 56,460 56,460 56,460 169,380 56,460 56,460 56,460 169,380 0 0
- ค่าครองชีพ 29,820 4,970 4,970 4,970 14,910 4,970 4,970 4,970 14,910 0 0
งบด าเนินงาน 264,880 5,580 40,580 61,780 107,940 40,580 54,580 61,780 156,940 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 264,880 5,580 40,580 61,780 107,940 40,580 54,580 61,780 156,940 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 79,380 5,580 5,580 26,780 37,940 5,580 9,080 26,780 41,440 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 14,400 7,200 7,200 7,200 7,200 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 28,000 14,000 14,000 14,000 14,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 15,000 2,500 2,500 2,500 7,500 2,500 2,500 2,500 7,500 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,480 3,080 3,080 3,080 9,240 3,080 3,080 3,080 9,240 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 185,500 0 35,000 35,000 70,000 35,000 45,500 35,000 115,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 175,000 35,000 35,000 70,000 35,000 35,000 35,000 105,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่2

รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 6 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์สระบรุ ี(0700600248)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 148,700 13,350 17,650 32,450 63,450 17,650 35,150 32,450 85,250 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 73,740 12,290 12,290 12,290 36,870 12,290 12,290 12,290 36,870 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 69,420 11,570 11,570 11,570 34,710 11,570 11,570 11,570 34,710 0 0
- ค่าครองชีพ 4,320 720 720 720 2,160 720 720 720 2,160 0 0
งบด าเนินงาน 74,960 1,060 5,360 20,160 26,580 5,360 22,860 20,160 48,380 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 74,960 1,060 5,360 20,160 26,580 5,360 22,860 20,160 48,380 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 43,960 1,060 1,060 15,860 17,980 1,060 9,060 15,860 25,980 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 9,600 4,800 4,800 4,800 4,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 2,640 440 440 440 1,320 440 440 440 1,320 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 3,720 620 620 620 1,860 620 620 620 1,860 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 31,000 0 4,300 4,300 8,600 4,300 13,800 4,300 22,400 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 21,500 4,300 4,300 8,600 4,300 4,300 4,300 12,900 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่2

รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 7 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์ชลบรุ ี(0700600102)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 469,000 35,700 82,100 89,700 207,500 75,700 96,100 89,700 261,500 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 118,260 19,710 19,710 19,710 59,130 19,710 19,710 19,710 59,130 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 118,260 19,710 19,710 19,710 59,130 19,710 19,710 19,710 59,130 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 350,740 15,990 62,390 69,990 148,370 55,990 76,390 69,990 202,370 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 350,740 15,990 62,390 69,990 148,370 55,990 76,390 69,990 202,370 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 60,000 10,000 10,000 10,000 30,000 10,000 10,000 10,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 60,000 10,000 10,000 10,000 30,000 10,000 10,000 10,000 30,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 80,240 5,990 12,390 19,990 38,370 5,990 15,890 19,990 41,870 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 12,800 6,400 6,400 6,400 6,400 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 28,000 14,000 14,000 14,000 14,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 30,000 5,000 5,000 5,000 15,000 5,000 5,000 5,000 15,000 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 5,940 990 990 990 2,970 990 990 990 2,970 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 210,500 0 40,000 40,000 80,000 40,000 50,500 40,000 130,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 200,000 40,000 40,000 80,000 40,000 40,000 40,000 120,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่2

รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 8 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์จันทบรุ ี(0700600103)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 887,960 110,110 147,110 161,910 419,130 147,110 164,610 157,110 468,830 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 629,160 104,860 104,860 104,860 314,580 104,860 104,860 104,860 314,580 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 589,020 98,170 98,170 98,170 294,510 98,170 98,170 98,170 294,510 0 0
- ค่าครองชีพ 40,140 6,690 6,690 6,690 20,070 6,690 6,690 6,690 20,070 0 0
งบด าเนินงาน 258,800 5,250 42,250 57,050 104,550 42,250 59,750 52,250 154,250 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 258,800 5,250 42,250 57,050 104,550 42,250 59,750 52,250 154,250 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 64,300 5,250 5,250 20,050 30,550 5,250 13,250 15,250 33,750 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 4,800 4,800 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 31,500 5,250 5,250 5,250 15,750 5,250 5,250 5,250 15,750 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 194,500 0 37,000 37,000 74,000 37,000 46,500 37,000 120,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 185,000 37,000 37,000 74,000 37,000 37,000 37,000 111,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 9 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์ตราด (0700600104)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
งบบคุลากร 140,580 23,430 23,430 23,430 70,290 23,430 23,430 23,430 70,290 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 126,960 21,160 21,160 21,160 63,480 21,160 21,160 21,160 63,480 0 0
- ค่าครองชีพ 13,620 2,270 2,270 2,270 6,810 2,270 2,270 2,270 6,810 0 0
งบด าเนินงาน 197,180 4,180 29,180 43,980 77,340 29,180 46,680 43,980 119,840 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 197,180 4,180 29,180 43,980 77,340 29,180 46,680 43,980 119,840 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 44,680 1,180 1,180 15,980 18,340 1,180 9,180 15,980 26,340 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 9,600 4,800 4,800 4,800 4,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 7,080 1,180 1,180 1,180 3,540 1,180 1,180 1,180 3,540 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 134,500 0 25,000 25,000 50,000 25,000 34,500 25,000 84,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 125,000 25,000 25,000 50,000 25,000 25,000 25,000 75,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทกุงบรายจ่าย 337,760 27,610 52,610 67,410 147,630 52,610 70,110 67,410 190,130 0 0 0 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 10 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์ฉะเชงิเทรา (0700600274)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 309,760 12,910 46,910 71,710 131,530 46,910 64,410 66,910 178,230 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 73,740 12,290 12,290 12,290 36,870 12,290 12,290 12,290 36,870 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 68,940 11,490 11,490 11,490 34,470 11,490 11,490 11,490 34,470 0 0
- ค่าครองชีพ 4,800 800 800 800 2,400 800 800 800 2,400 0 0
งบด าเนินงาน 236,020 620 34,620 59,420 94,660 34,620 52,120 54,620 141,360 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 236,020 620 34,620 59,420 94,660 34,620 52,120 54,620 141,360 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 56,520 620 620 25,420 26,660 620 8,620 20,620 29,860 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 4,800 4,800 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 40,000 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 3,720 620 620 620 1,860 620 620 620 1,860 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 179,500 0 34,000 34,000 68,000 34,000 43,500 34,000 111,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 170,000 34,000 34,000 68,000 34,000 34,000 34,000 102,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3 รวมไตรมาสที ่4งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 11 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์ปราจีนบรุ ี(0700600105)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 481,100 29,800 84,600 94,800 209,200 79,800 97,300 94,800 271,900 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 147,420 24,570 24,570 24,570 73,710 24,570 24,570 24,570 73,710 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 134,220 22,370 22,370 22,370 67,110 22,370 22,370 22,370 67,110 0 0
- ค่าครองชีพ 13,200 2,200 2,200 2,200 6,600 2,200 2,200 2,200 6,600 0 0
งบด าเนินงาน 333,680 5,230 60,030 70,230 135,490 55,230 72,730 70,230 198,190 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 333,680 5,230 60,030 70,230 135,490 55,230 72,730 70,230 198,190 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 50,180 1,230 6,030 16,230 23,490 1,230 9,230 16,230 26,690 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 4,800 4,800 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 30,000 15,000 15,000 15,000 15,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 7,380 1,230 1,230 1,230 3,690 1,230 1,230 1,230 3,690 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 259,500 0 50,000 50,000 100,000 50,000 59,500 50,000 159,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 250,000 50,000 50,000 100,000 50,000 50,000 50,000 150,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่4
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 12 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์นครนายก (0700600106)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 730,700 71,150 125,950 136,150 333,250 121,150 140,150 136,150 397,450 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 406,560 67,760 67,760 67,760 203,280 67,760 67,760 67,760 203,280 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 384,120 64,020 64,020 64,020 192,060 64,020 64,020 64,020 192,060 0 0
- ค่าครองชีพ 22,440 3,740 3,740 3,740 11,220 3,740 3,740 3,740 11,220 0 0
งบด าเนินงาน 324,140 3,390 58,190 68,390 129,970 53,390 72,390 68,390 194,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 324,140 3,390 58,190 68,390 129,970 53,390 72,390 68,390 194,170 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 63,640 3,390 8,190 18,390 29,970 3,390 11,890 18,390 33,670 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 4,800 4,800 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 30,000 15,000 15,000 15,000 15,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 20,340 3,390 3,390 3,390 10,170 3,390 3,390 3,390 10,170 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 260,500 0 50,000 50,000 100,000 50,000 60,500 50,000 160,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 250,000 50,000 50,000 100,000 50,000 50,000 50,000 150,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 13 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์สระแก้ว (0700600107)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 2,479,190 263,160 270,360 698,840 1,232,360 263,160 294,510 689,160 1,246,830 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 1,493,400 250,620 250,620 240,300 741,540 250,620 250,620 250,620 751,860 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 1,396,560 232,760 232,760 232,760 698,280 232,760 232,760 232,760 698,280 0 0
- ค่าครองชีพ 96,840 17,860 17,860 7,540 43,260 17,860 17,860 17,860 53,580 0 0
งบด าเนินงาน 985,790 12,540 19,740 458,540 490,820 12,540 43,890 438,540 494,970 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 985,790 12,540 19,740 458,540 490,820 12,540 43,890 438,540 494,970 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 154,140 12,540 19,740 40,540 72,820 12,540 28,240 40,540 81,320 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 14,400 7,200 7,200 7,200 7,200 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 56,000 28,000 28,000 28,000 28,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 75,240 12,540 12,540 12,540 37,620 12,540 12,540 12,540 37,620 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 831,650 0 0 418,000 418,000 0 15,650 398,000 413,650 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 76,000 38,000 38,000 38,000 38,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 12,150 0 12,150 12,150 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 740,000 380,000 380,000 360,000 360,000 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่2

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 14 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์นครราชสีมา (0700600086)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 753,100 102,850 110,850 149,350 363,050 110,850 129,850 149,350 390,050 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 587,700 97,950 97,950 97,950 293,850 97,950 97,950 97,950 293,850 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 534,840 89,140 89,140 89,140 267,420 89,140 89,140 89,140 267,420 0 0
- ค่าครองชีพ 52,860 8,810 8,810 8,810 26,430 8,810 8,810 8,810 26,430 0 0
งบด าเนินงาน 165,400 4,900 12,900 51,400 69,200 12,900 31,900 51,400 96,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 165,400 4,900 12,900 51,400 69,200 12,900 31,900 51,400 96,200 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 114,900 4,900 4,900 43,400 53,200 4,900 13,400 43,400 61,700 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 24,000 12,000 12,000 12,000 12,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 53,000 26,500 26,500 26,500 26,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 29,400 4,900 4,900 4,900 14,700 4,900 4,900 4,900 14,700 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 50,500 0 8,000 8,000 16,000 8,000 18,500 8,000 34,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 40,000 8,000 8,000 16,000 8,000 8,000 8,000 24,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่2

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 15 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์บรุรีมัย์ (0700600108)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 1,133,960 100,860 108,860 358,660 568,380 108,860 122,860 333,860 565,580 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 553,440 92,240 92,240 92,240 276,720 92,240 92,240 92,240 276,720 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 511,620 85,270 85,270 85,270 255,810 85,270 85,270 85,270 255,810 0 0
- ค่าครองชีพ 41,820 6,970 6,970 6,970 20,910 6,970 6,970 6,970 20,910 0 0
งบด าเนินงาน 580,520 8,620 16,620 266,420 291,660 16,620 30,620 241,620 288,860 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 580,520 8,620 16,620 266,420 291,660 16,620 30,620 241,620 288,860 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 90,520 4,620 4,620 34,420 43,660 4,620 12,620 29,620 46,860 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 4,800 4,800 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 50,000 25,000 25,000 25,000 25,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 27,720 4,620 4,620 4,620 13,860 4,620 4,620 4,620 13,860 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 466,000 0 8,000 228,000 236,000 8,000 14,000 208,000 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 40,000 8,000 8,000 16,000 8,000 8,000 8,000 24,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 420,000 220,000 220,000 200,000 200,000 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่2
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 16 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   สถาบนัวิจัยและบรกิารสุขภาพชา้งแหง่ชาต ิ(0700600084)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 17 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์สุรนิทร ์(0700600109)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 221,360 26,710 36,010 41,210 103,930 31,210 45,010 41,210 117,430 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 113,760 18,960 18,960 18,960 56,880 18,960 18,960 18,960 56,880 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 113,760 18,960 18,960 18,960 56,880 18,960 18,960 18,960 56,880 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 107,600 7,750 17,050 22,250 47,050 12,250 26,050 22,250 60,550 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 107,600 7,750 17,050 22,250 47,050 12,250 26,050 22,250 60,550 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 55,100 3,750 8,550 13,750 26,050 3,750 11,550 13,750 29,050 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 9,600 4,800 4,800 4,800 4,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 16,800 2,800 2,800 2,800 8,400 2,800 2,800 2,800 8,400 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 5,700 950 950 950 2,850 950 950 950 2,850 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 28,500 0 4,500 4,500 9,000 4,500 10,500 4,500 19,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 22,500 4,500 4,500 9,000 4,500 4,500 4,500 13,500 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3 รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่2
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 18 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์ศรสีะเกษ (0700600110)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 473,640 71,140 74,040 83,840 229,020 74,040 91,540 79,040 244,620 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 406,500 67,750 67,750 67,750 203,250 67,750 67,750 67,750 203,250 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 372,300 62,050 62,050 62,050 186,150 62,050 62,050 62,050 186,150 0 0
- ค่าครองชีพ 34,200 5,700 5,700 5,700 17,100 5,700 5,700 5,700 17,100 0 0
งบด าเนินงาน 67,140 3,390 6,290 16,090 25,770 6,290 23,790 11,290 41,370 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 67,140 3,390 6,290 16,090 25,770 6,290 23,790 11,290 41,370 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 43,140 3,390 3,390 13,190 19,970 3,390 11,390 8,390 23,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 4,800 4,800 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 20,340 3,390 3,390 3,390 10,170 3,390 3,390 3,390 10,170 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 24,000 0 2,900 2,900 5,800 2,900 12,400 2,900 18,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 14,500 2,900 2,900 5,800 2,900 2,900 2,900 8,700 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่2
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 19 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์อุบลราชธานี (0700600111)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 1,392,980 97,180 106,180 488,380 691,740 106,680 125,680 468,880 701,240 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 555,300 92,550 92,550 92,550 277,650 92,550 92,550 92,550 277,650 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 525,360 87,560 87,560 87,560 262,680 87,560 87,560 87,560 262,680 0 0
- ค่าครองชีพ 29,940 4,990 4,990 4,990 14,970 4,990 4,990 4,990 14,970 0 0
งบด าเนินงาน 837,680 4,630 13,630 395,830 414,090 14,130 33,130 376,330 423,590 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 837,680 4,630 13,630 395,830 414,090 14,130 33,130 376,330 423,590 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 90,680 4,630 4,630 31,830 41,090 4,630 13,130 31,830 49,590 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 14,400 7,200 7,200 7,200 7,200 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 40,000 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 27,780 4,630 4,630 4,630 13,890 4,630 4,630 4,630 13,890 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 747,000 0 9,000 364,000 373,000 9,500 20,000 344,500 374,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 46,500 9,000 9,000 18,000 9,500 9,500 9,500 28,500 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 690,000 355,000 355,000 335,000 335,000 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 20 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์ยโสธร (0700600191)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 279,480 38,530 46,230 46,430 131,190 41,430 60,430 46,430 148,290 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 220,140 36,690 36,690 36,690 110,070 36,690 36,690 36,690 110,070 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 195,360 32,560 32,560 32,560 97,680 32,560 32,560 32,560 97,680 0 0
- ค่าครองชีพ 24,780 4,130 4,130 4,130 12,390 4,130 4,130 4,130 12,390 0 0
งบด าเนินงาน 59,340 1,840 9,540 9,740 21,120 4,740 23,740 9,740 38,220 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 59,340 1,840 9,540 9,740 21,120 4,740 23,740 9,740 38,220 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 34,340 1,840 6,640 6,840 15,320 1,840 10,340 6,840 19,020 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 4,800 4,800 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 11,040 1,840 1,840 1,840 5,520 1,840 1,840 1,840 5,520 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 25,000 0 2,900 2,900 5,800 2,900 13,400 2,900 19,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 14,500 2,900 2,900 5,800 2,900 2,900 2,900 8,700 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่4งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 21 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์ขอนแก่น (0700600259)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 542,860 54,010 92,810 93,010 239,830 88,510 106,010 108,510 303,030 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 291,480 48,580 48,580 48,580 145,740 48,580 48,580 48,580 145,740 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 257,220 42,870 42,870 42,870 128,610 42,870 42,870 42,870 128,610 0 0
- ค่าครองชีพ 34,260 5,710 5,710 5,710 17,130 5,710 5,710 5,710 17,130 0 0
งบด าเนินงาน 251,380 5,430 44,230 44,430 94,090 39,930 57,430 59,930 157,290 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 251,380 5,430 44,230 44,430 94,090 39,930 57,430 59,930 157,290 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 52,380 2,430 7,230 7,430 17,090 2,430 10,430 22,430 35,290 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 4,800 4,800 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 15,000 0 15,000 15,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 14,580 2,430 2,430 2,430 7,290 2,430 2,430 2,430 7,290 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 181,000 0 34,000 34,000 68,000 34,500 44,000 34,500 113,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 171,500 34,000 34,000 68,000 34,500 34,500 34,500 103,500 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่4งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 22 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์อุดรธานี (0700600255)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 463,640 38,590 73,390 88,590 200,570 73,590 95,890 93,590 263,070 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 220,500 36,750 36,750 36,750 110,250 36,750 36,750 36,750 110,250 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 220,500 36,750 36,750 36,750 110,250 36,750 36,750 36,750 110,250 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 243,140 1,840 36,640 51,840 90,320 36,840 59,140 56,840 152,820 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 243,140 1,840 36,640 51,840 90,320 36,840 59,140 56,840 152,820 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 68,640 1,840 6,640 21,840 30,320 1,840 14,640 21,840 38,320 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 9,600 4,800 4,800 4,800 4,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 40,000 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 11,040 1,840 1,840 1,840 5,520 1,840 1,840 1,840 5,520 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 174,500 0 30,000 30,000 60,000 35,000 44,500 35,000 114,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 165,000 30,000 30,000 60,000 35,000 35,000 35,000 105,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่2

รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 23 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์เลย (0700600114)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 297,160 38,710 46,110 52,910 137,730 42,910 63,610 52,910 159,430 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 221,160 36,860 36,860 36,860 110,580 36,860 36,860 36,860 110,580 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 207,540 34,590 34,590 34,590 103,770 34,590 34,590 34,590 103,770 0 0
- ค่าครองชีพ 13,620 2,270 2,270 2,270 6,810 2,270 2,270 2,270 6,810 0 0
งบด าเนินงาน 76,000 1,850 9,250 16,050 27,150 6,050 26,750 16,050 48,850 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 76,000 1,850 9,250 16,050 27,150 6,050 26,750 16,050 48,850 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 45,500 1,850 5,050 11,850 18,750 1,850 13,050 11,850 26,750 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 6,400 3,200 3,200 3,200 3,200 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 11,100 1,850 1,850 1,850 5,550 1,850 1,850 1,850 5,550 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 30,500 0 4,200 4,200 8,400 4,200 13,700 4,200 22,100 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 21,000 4,200 4,200 8,400 4,200 4,200 4,200 12,600 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 24 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์หนองคาย (0700600087)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 368,220 45,670 51,670 71,470 168,810 51,870 70,870 76,670 199,410 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 260,940 43,490 43,490 43,490 130,470 43,490 43,490 43,490 130,470 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 249,120 41,520 41,520 41,520 124,560 41,520 41,520 41,520 124,560 0 0
- ค่าครองชีพ 11,820 1,970 1,970 1,970 5,910 1,970 1,970 1,970 5,910 0 0
งบด าเนินงาน 107,280 2,180 8,180 27,980 38,340 8,380 27,380 33,180 68,940 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 107,280 2,180 8,180 27,980 38,340 8,380 27,380 33,180 68,940 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 66,180 2,180 2,180 21,980 26,340 2,180 10,680 26,980 39,840 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 9,600 4,800 4,800 4,800 4,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 35,000 15,000 15,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 13,080 2,180 2,180 2,180 6,540 2,180 2,180 2,180 6,540 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 41,100 0 6,000 6,000 12,000 6,200 16,700 6,200 29,100 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 30,600 6,000 6,000 12,000 6,200 6,200 6,200 18,600 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 25 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์มหาสารคาม (0700600260)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 517,960 51,060 79,060 103,860 233,980 80,060 99,060 104,860 283,980 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 291,720 48,620 48,620 48,620 145,860 48,620 48,620 48,620 145,860 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 291,720 48,620 48,620 48,620 145,860 48,620 48,620 48,620 145,860 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 226,240 2,440 30,440 55,240 88,120 31,440 50,440 56,240 138,120 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 226,240 2,440 30,440 55,240 88,120 31,440 50,440 56,240 138,120 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 72,740 2,440 2,440 27,240 32,120 2,440 10,940 27,240 40,620 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 9,600 4,800 4,800 4,800 4,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 40,000 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 14,640 2,440 2,440 2,440 7,320 2,440 2,440 2,440 7,320 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 153,500 0 28,000 28,000 56,000 29,000 39,500 29,000 97,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 143,000 28,000 28,000 56,000 29,000 29,000 29,000 87,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 26 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์นครพนม (0700600113)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 857,460 62,110 66,310 298,710 427,130 66,310 85,310 278,710 430,330 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 332,040 55,340 55,340 55,340 166,020 55,340 55,340 55,340 166,020 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 314,220 52,370 52,370 52,370 157,110 52,370 52,370 52,370 157,110 0 0
- ค่าครองชีพ 17,820 2,970 2,970 2,970 8,910 2,970 2,970 2,970 8,910 0 0
งบด าเนินงาน 525,420 6,770 10,970 243,370 261,110 10,970 29,970 223,370 264,310 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 525,420 6,770 10,970 243,370 261,110 10,970 29,970 223,370 264,310 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 49,920 2,770 2,770 15,170 20,710 2,770 11,270 15,170 29,210 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 2,400 2,400 2,400 2,400 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 16,620 2,770 2,770 2,770 8,310 2,770 2,770 2,770 8,310 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 451,500 0 4,200 224,200 228,400 4,200 14,700 204,200 223,100 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 21,000 4,200 4,200 8,400 4,200 4,200 4,200 12,600 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 420,000 220,000 220,000 200,000 200,000 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 27 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์มกุดาหาร (070060088)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 514,400 71,550 76,550 101,350 249,450 77,050 96,050 91,850 264,950 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 408,840 68,140 68,140 68,140 204,420 68,140 68,140 68,140 204,420 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 387,420 64,570 64,570 64,570 193,710 64,570 64,570 64,570 193,710 0 0
- ค่าครองชีพ 21,420 3,570 3,570 3,570 10,710 3,570 3,570 3,570 10,710 0 0
งบด าเนินงาน 105,560 3,410 8,410 33,210 45,030 8,910 27,910 23,710 60,530 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 105,560 3,410 8,410 33,210 45,030 8,910 27,910 23,710 60,530 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 68,560 3,410 3,410 28,210 35,030 3,410 11,910 18,210 33,530 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 9,600 4,800 4,800 4,800 4,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 30,000 20,000 20,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 20,460 3,410 3,410 3,410 10,230 3,410 3,410 3,410 10,230 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 37,000 0 5,000 5,000 10,000 5,500 16,000 5,500 27,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 26,500 5,000 5,000 10,000 5,500 5,500 5,500 16,500 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่2
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 28 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์เชยีงใหม ่(0700600089)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 1,177,500 172,750 190,750 207,750 571,250 184,750 211,750 209,750 606,250 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 987,120 164,520 164,520 164,520 493,560 164,520 164,520 164,520 493,560 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 987,120 164,520 164,520 164,520 493,560 164,520 164,520 164,520 493,560 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 190,380 8,230 26,230 43,230 77,690 20,230 47,230 45,230 112,690 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 190,380 8,230 26,230 43,230 77,690 20,230 47,230 45,230 112,690 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 123,880 8,230 16,230 33,230 57,690 8,230 24,730 33,230 66,190 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 16,000 8,000 8,000 8,000 8,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 50,000 25,000 25,000 25,000 25,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 49,380 8,230 8,230 8,230 24,690 8,230 8,230 8,230 24,690 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 66,500 0 10,000 10,000 20,000 12,000 22,500 12,000 46,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 56,000 10,000 10,000 20,000 12,000 12,000 12,000 36,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่4
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 29 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์ล าพูน (0700600261)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 218,600 28,800 33,900 36,500 99,200 31,500 51,400 36,500 119,400 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 147,420 24,570 24,570 24,570 73,710 24,570 24,570 24,570 73,710 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 135,000 22,500 22,500 22,500 67,500 22,500 22,500 22,500 67,500 0 0
- ค่าครองชีพ 12,420 2,070 2,070 2,070 6,210 2,070 2,070 2,070 6,210 0 0
งบด าเนินงาน 71,180 4,230 9,330 11,930 25,490 6,930 26,830 11,930 45,690 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 71,180 4,230 9,330 11,930 25,490 6,930 26,830 11,930 45,690 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 30,180 1,230 3,630 6,230 11,090 1,230 11,630 6,230 19,090 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 2,400 2,400 2,400 2,400 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 7,380 1,230 1,230 1,230 3,690 1,230 1,230 1,230 3,690 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 23,000 0 2,700 2,700 5,400 2,700 12,200 2,700 17,600 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 13,500 2,700 2,700 5,400 2,700 2,700 2,700 8,100 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 30 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์ล าปาง (0700600115)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 451,460 64,510 70,910 78,510 213,930 68,710 90,110 78,710 237,530 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 368,580 61,430 61,430 61,430 184,290 61,430 61,430 61,430 184,290 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 368,580 61,430 61,430 61,430 184,290 61,430 61,430 61,430 184,290 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 82,880 3,080 9,480 17,080 29,640 7,280 28,680 17,280 53,240 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 82,880 3,080 9,480 17,080 29,640 7,280 28,680 17,280 53,240 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 51,780 3,080 5,480 13,080 21,640 3,080 13,980 13,080 30,140 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 2,400 2,400 2,400 2,400 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,480 3,080 3,080 3,080 9,240 3,080 3,080 3,080 9,240 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 31,100 0 4,000 4,000 8,000 4,200 14,700 4,200 23,100 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 20,600 4,000 4,000 8,000 4,200 4,200 4,200 12,600 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่1

รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 31 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์อุตรดติถ์ (0700600119)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 187,260 19,910 26,310 35,910 82,130 24,410 44,310 36,410 105,130 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 73,740 12,290 12,290 12,290 36,870 12,290 12,290 12,290 36,870 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 68,760 11,460 11,460 11,460 34,380 11,460 11,460 11,460 34,380 0 0
- ค่าครองชีพ 4,980 830 830 830 2,490 830 830 830 2,490 0 0
งบด าเนินงาน 113,520 7,620 14,020 23,620 45,260 12,120 32,020 24,120 68,260 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 113,520 7,620 14,020 23,620 45,260 12,120 32,020 24,120 68,260 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 42,000 7,000 7,000 7,000 21,000 7,000 7,000 7,000 21,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 42,000 7,000 7,000 7,000 21,000 7,000 7,000 7,000 21,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 40,520 620 3,020 12,620 16,260 620 11,020 12,620 24,260 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 2,400 2,400 2,400 2,400 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 24,000 12,000 12,000 12,000 12,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 3,720 620 620 620 1,860 620 620 620 1,860 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 31,000 0 4,000 4,000 8,000 4,500 14,000 4,500 23,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 21,500 4,000 4,000 8,000 4,500 4,500 4,500 13,500 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2ไตรมาสที ่1

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น

หนา้ที ่ 32 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน   ดา่นกักสัตว์แพร ่(0700600116)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 314,160 38,710 46,910 58,710 144,330 44,210 66,410 59,210 169,830 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 221,160 36,860 36,860 36,860 110,580 36,860 36,860 36,860 110,580 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 208,260 34,710 34,710 34,710 104,130 34,710 34,710 34,710 104,130 0 0
- ค่าครองชีพ 12,900 2,150 2,150 2,150 6,450 2,150 2,150 2,150 6,450 0 0
งบด าเนินงาน 93,000 1,850 10,050 21,850 33,750 7,350 29,550 22,350 59,250 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 93,000 1,850 10,050 21,850 33,750 7,350 29,550 22,350 59,250 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 56,000 1,850 5,050 16,850 23,750 1,850 13,550 16,850 32,250 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 6,400 3,200 3,200 3,200 3,200 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 30,000 15,000 15,000 15,000 15,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 11,100 1,850 1,850 1,850 5,550 1,850 1,850 1,850 5,550 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 37,000 0 5,000 5,000 10,000 5,500 16,000 5,500 27,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 26,500 5,000 5,000 10,000 5,500 5,500 5,500 16,500 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่4งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 33 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์น่าน (0700600117)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 114,300 7,000 9,400 32,000 48,400 7,000 26,900 32,000 65,900 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 114,300 7,000 9,400 32,000 48,400 7,000 26,900 32,000 65,900 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 114,300 7,000 9,400 32,000 48,400 7,000 26,900 32,000 65,900 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 42,000 7,000 7,000 7,000 21,000 7,000 7,000 7,000 21,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 42,000 7,000 7,000 7,000 21,000 7,000 7,000 7,000 21,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 36,800 0 2,400 12,000 14,400 0 10,400 12,000 22,400 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 2,400 2,400 2,400 2,400 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 24,000 12,000 12,000 12,000 12,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 35,500 0 0 13,000 13,000 0 9,500 13,000 22,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 26,000 13,000 13,000 13,000 13,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 34 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์พะเยา (0700600120)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 241,040 29,640 36,040 43,640 109,320 33,940 53,840 43,940 131,720 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 146,460 24,410 24,410 24,410 73,230 24,410 24,410 24,410 73,230 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 132,480 22,080 22,080 22,080 66,240 22,080 22,080 22,080 66,240 0 0
- ค่าครองชีพ 13,980 2,330 2,330 2,330 6,990 2,330 2,330 2,330 6,990 0 0
งบด าเนินงาน 94,580 5,230 11,630 19,230 36,090 9,530 29,430 19,530 58,490 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 94,580 5,230 11,630 19,230 36,090 9,530 29,430 19,530 58,490 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 40,180 1,230 3,630 11,230 16,090 1,230 11,630 11,230 24,090 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 4,800 2,400 2,400 2,400 2,400 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 7,380 1,230 1,230 1,230 3,690 1,230 1,230 1,230 3,690 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 30,400 0 4,000 4,000 8,000 4,300 13,800 4,300 22,400 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 20,900 4,000 4,000 8,000 4,300 4,300 4,300 12,900 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 35 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์เชยีงราย (0700600118)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 834,300 88,450 141,250 156,450 386,150 136,450 155,250 156,450 448,150 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 453,960 75,660 75,660 75,660 226,980 75,660 75,660 75,660 226,980 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 436,920 72,820 72,820 72,820 218,460 72,820 72,820 72,820 218,460 0 0
- ค่าครองชีพ 17,040 2,840 2,840 2,840 8,520 2,840 2,840 2,840 8,520 0 0
งบด าเนินงาน 380,340 12,790 65,590 80,790 159,170 60,790 79,590 80,790 221,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 380,340 12,790 65,590 80,790 159,170 60,790 79,590 80,790 221,170 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 129,840 12,790 17,590 32,790 63,170 12,790 21,090 32,790 66,670 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 9,600 4,800 4,800 4,800 4,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 40,000 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 54,000 9,000 9,000 9,000 27,000 9,000 9,000 9,000 27,000 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 22,740 3,790 3,790 3,790 11,370 3,790 3,790 3,790 11,370 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 250,500 0 48,000 48,000 96,000 48,000 58,500 48,000 154,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 240,000 48,000 48,000 96,000 48,000 48,000 48,000 144,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่4งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 36 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์แมฮ่อ่งสอน (0700600090)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 891,080 125,090 129,830 181,090 436,010 125,090 148,890 181,090 455,070 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 714,720 119,130 119,070 119,130 357,330 119,130 119,130 119,130 357,390 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 692,220 115,370 115,370 115,370 346,110 115,370 115,370 115,370 346,110 0 0
- ค่าครองชีพ 22,500 3,760 3,700 3,760 11,220 3,760 3,760 3,760 11,280 0 0
งบด าเนินงาน 176,360 5,960 10,760 61,960 78,680 5,960 29,760 61,960 97,680 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 176,360 5,960 10,760 61,960 78,680 5,960 29,760 61,960 97,680 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 93,860 5,960 10,760 25,960 42,680 5,960 19,260 25,960 51,180 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 9,600 4,800 4,800 4,800 4,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 40,000 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 35,760 5,960 5,960 5,960 17,880 5,960 5,960 5,960 17,880 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 82,500 0 0 36,000 36,000 0 10,500 36,000 46,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 72,000 36,000 36,000 36,000 36,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่2งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1

หนา้ที ่ 37 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์นครสวรรค์ (0700600265)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 414,200 54,600 65,000 75,200 194,800 60,200 84,000 75,200 219,400 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 294,840 49,140 49,140 49,140 147,420 49,140 49,140 49,140 147,420 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 265,200 44,200 44,200 44,200 132,600 44,200 44,200 44,200 132,600 0 0
- ค่าครองชีพ 29,640 4,940 4,940 4,940 14,820 4,940 4,940 4,940 14,820 0 0
งบด าเนินงาน 119,360 5,460 15,860 26,060 47,380 11,060 34,860 26,060 71,980 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 119,360 5,460 15,860 26,060 47,380 11,060 34,860 26,060 71,980 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 62,860 2,460 7,260 17,460 27,180 2,460 15,760 17,460 35,680 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 9,600 4,800 4,800 4,800 4,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 30,000 15,000 15,000 15,000 15,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 14,760 2,460 2,460 2,460 7,380 2,460 2,460 2,460 7,380 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 38,500 0 5,600 5,600 11,200 5,600 16,100 5,600 27,300 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 28,000 5,600 5,600 11,200 5,600 5,600 5,600 16,800 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่1

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 38 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ก าแพงเพชร (0700600091)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 1,218,080 102,680 294,180 167,680 564,540 152,680 323,180 177,680 653,540 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 586,740 97,790 97,790 97,790 293,370 97,790 97,790 97,790 293,370 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 586,740 97,790 97,790 97,790 293,370 97,790 97,790 97,790 293,370 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 631,340 4,890 196,390 69,890 271,170 54,890 225,390 79,890 360,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 631,340 4,890 196,390 69,890 271,170 54,890 225,390 79,890 360,170 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 390,840 4,890 156,390 29,890 191,170 4,890 164,890 29,890 199,670 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 303,000 151,500 151,500 151,500 151,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 50,000 25,000 25,000 25,000 25,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 29,340 4,890 4,890 4,890 14,670 4,890 4,890 4,890 14,670 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 240,500 0 40,000 40,000 80,000 50,000 60,500 50,000 160,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 230,000 40,000 40,000 80,000 50,000 50,000 50,000 150,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่1

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 39 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ตาก (0700600092)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 958,140 130,940 181,440 158,940 471,320 130,940 196,940 158,940 486,820 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 748,200 124,700 124,700 124,700 374,100 124,700 124,700 124,700 374,100 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 748,200 124,700 124,700 124,700 374,100 124,700 124,700 124,700 374,100 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 209,940 6,240 56,740 34,240 97,220 6,240 72,240 34,240 112,720 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 209,940 6,240 56,740 34,240 97,220 6,240 72,240 34,240 112,720 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 163,440 6,240 56,740 16,240 79,220 6,240 61,740 16,240 84,220 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 101,000 50,500 50,500 50,500 50,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 37,440 6,240 6,240 6,240 18,720 6,240 6,240 6,240 18,720 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 46,500 0 0 18,000 18,000 0 10,500 18,000 28,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 36,000 18,000 18,000 18,000 18,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่3
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่3 รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 40 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์พิษณุโลก (0700600262)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 555,740 74,490 78,390 115,490 268,370 74,490 97,390 115,490 287,370 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 408,480 68,080 68,080 68,080 204,240 68,080 68,080 68,080 204,240 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 380,160 63,360 63,360 63,360 190,080 63,360 63,360 63,360 190,080 0 0
- ค่าครองชีพ 28,320 4,720 4,720 4,720 14,160 4,720 4,720 4,720 14,160 0 0
งบด าเนินงาน 147,260 6,410 10,310 47,410 64,130 6,410 29,310 47,410 83,130 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 147,260 6,410 10,310 47,410 64,130 6,410 29,310 47,410 83,130 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 76,760 3,410 7,310 23,410 34,130 3,410 15,810 23,410 42,630 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 7,800 3,900 3,900 3,900 3,900 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 40,000 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 20,460 3,410 3,410 3,410 10,230 3,410 3,410 3,410 10,230 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 52,500 0 0 21,000 21,000 0 10,500 21,000 31,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 42,000 21,000 21,000 21,000 21,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่1
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่2รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3 รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 41 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์พิจิตร (0700600093)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 237,100 28,800 32,700 47,800 109,300 28,800 51,200 47,800 127,800 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 147,420 24,570 24,570 24,570 73,710 24,570 24,570 24,570 73,710 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 137,100 22,850 22,850 22,850 68,550 22,850 22,850 22,850 68,550 0 0
- ค่าครองชีพ 10,320 1,720 1,720 1,720 5,160 1,720 1,720 1,720 5,160 0 0
งบด าเนินงาน 89,680 4,230 8,130 23,230 35,590 4,230 26,630 23,230 54,090 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 89,680 4,230 8,130 23,230 35,590 4,230 26,630 23,230 54,090 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 18,000 3,000 3,000 3,000 9,000 3,000 3,000 3,000 9,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 43,180 1,230 5,130 11,230 17,590 1,230 13,130 11,230 25,590 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 7,800 3,900 3,900 3,900 3,900 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 7,380 1,230 1,230 1,230 3,690 1,230 1,230 1,230 3,690 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 28,500 0 0 9,000 9,000 0 10,500 9,000 19,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 18,000 9,000 9,000 9,000 9,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 42 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์เพชรบรูณ์ (0700600094)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 327,800 38,800 44,300 73,800 156,900 38,800 58,300 73,800 170,900 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 147,420 24,570 24,570 24,570 73,710 24,570 24,570 24,570 73,710 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 134,340 22,390 22,390 22,390 67,170 22,390 22,390 22,390 67,170 0 0
- ค่าครองชีพ 13,080 2,180 2,180 2,180 6,540 2,180 2,180 2,180 6,540 0 0
งบด าเนินงาน 180,380 14,230 19,730 49,230 83,190 14,230 33,730 49,230 97,190 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 180,380 14,230 19,730 49,230 83,190 14,230 33,730 49,230 97,190 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 115,880 10,230 15,730 30,230 56,190 10,230 19,230 30,230 59,690 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 11,000 5,500 5,500 5,500 5,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 40,000 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 54,000 9,000 9,000 9,000 27,000 9,000 9,000 9,000 27,000 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 7,380 1,230 1,230 1,230 3,690 1,230 1,230 1,230 3,690 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 40,500 0 0 15,000 15,000 0 10,500 15,000 25,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 30,000 15,000 15,000 15,000 15,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่4
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่2
รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 43 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ราชบรุ ี(0700600122)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 313,560 42,710 46,610 61,710 151,030 42,710 58,110 61,710 162,530 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 221,160 36,860 36,860 36,860 110,580 36,860 36,860 36,860 110,580 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 207,720 34,620 34,620 34,620 103,860 34,620 34,620 34,620 103,860 0 0
- ค่าครองชีพ 13,440 2,240 2,240 2,240 6,720 2,240 2,240 2,240 6,720 0 0
งบด าเนินงาน 92,400 5,850 9,750 24,850 40,450 5,850 21,250 24,850 51,950 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 92,400 5,850 9,750 24,850 40,450 5,850 21,250 24,850 51,950 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 46,900 1,850 5,750 11,850 19,450 1,850 13,750 11,850 27,450 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 7,800 3,900 3,900 3,900 3,900 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 11,100 1,850 1,850 1,850 5,550 1,850 1,850 1,850 5,550 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 21,500 0 0 9,000 9,000 0 3,500 9,000 12,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 18,000 9,000 9,000 9,000 9,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่3
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่2รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 44 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์กาญจนบรุ ี(0700600121)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 1,906,680 188,980 192,880 571,980 953,840 188,980 211,880 551,980 952,840 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 1,079,880 179,980 179,980 179,980 539,940 179,980 179,980 179,980 539,940 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 1,079,880 179,980 179,980 179,980 539,940 179,980 179,980 179,980 539,940 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 826,800 9,000 12,900 392,000 413,900 9,000 31,900 372,000 412,900 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 826,800 9,000 12,900 392,000 413,900 9,000 31,900 372,000 412,900 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 120,300 9,000 12,900 34,000 55,900 9,000 21,400 34,000 64,400 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 7,800 3,900 3,900 3,900 3,900 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 50,000 25,000 25,000 25,000 25,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 54,000 9,000 9,000 9,000 27,000 9,000 9,000 9,000 27,000 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 706,500 0 0 358,000 358,000 0 10,500 338,000 348,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 36,000 18,000 18,000 18,000 18,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 660,000 340,000 340,000 320,000 320,000 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่1รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 45 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์สุพรรณบรุ ี(0700600251)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 313,600 32,800 36,700 77,800 147,300 32,800 55,700 77,800 166,300 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 187,380 31,230 31,230 31,230 93,690 31,230 31,230 31,230 93,690 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 183,060 30,510 30,510 30,510 91,530 30,510 30,510 30,510 91,530 0 0
- ค่าครองชีพ 4,320 720 720 720 2,160 720 720 720 2,160 0 0
งบด าเนินงาน 126,220 1,570 5,470 46,570 53,610 1,570 24,470 46,570 72,610 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 126,220 1,570 5,470 46,570 53,610 1,570 24,470 46,570 72,610 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 75,720 1,570 5,470 26,570 33,610 1,570 13,970 26,570 42,110 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 7,800 3,900 3,900 3,900 3,900 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 50,000 25,000 25,000 25,000 25,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 9,420 1,570 1,570 1,570 4,710 1,570 1,570 1,570 4,710 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 50,500 0 0 20,000 20,000 0 10,500 20,000 30,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 40,000 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 46 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์นครปฐม (0700600267)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 319,280 38,330 42,230 73,330 153,890 38,330 53,730 73,330 165,390 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 219,000 36,500 36,500 36,500 109,500 36,500 36,500 36,500 109,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 219,000 36,500 36,500 36,500 109,500 36,500 36,500 36,500 109,500 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 100,280 1,830 5,730 36,830 44,390 1,830 17,230 36,830 55,890 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 100,280 1,830 5,730 36,830 44,390 1,830 17,230 36,830 55,890 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 66,780 1,830 5,730 21,830 29,390 1,830 13,730 21,830 37,390 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 7,800 3,900 3,900 3,900 3,900 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 40,000 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 10,980 1,830 1,830 1,830 5,490 1,830 1,830 1,830 5,490 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 33,500 0 0 15,000 15,000 0 3,500 15,000 18,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 30,000 15,000 15,000 15,000 15,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 47 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์เพชรบรุ ี(0700600095)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 1,386,090 206,390 268,190 206,390 680,970 206,390 292,340 206,390 705,120 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 1,179,360 196,560 196,560 196,560 589,680 196,560 196,560 196,560 589,680 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 1,179,360 196,560 196,560 196,560 589,680 196,560 196,560 196,560 589,680 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 206,730 9,830 71,630 9,830 91,290 9,830 95,780 9,830 115,440 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 206,730 9,830 71,630 9,830 91,290 9,830 95,780 9,830 115,440 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 125,080 9,830 38,630 9,830 58,290 9,830 47,130 9,830 66,790 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 17,600 8,800 8,800 8,800 8,800 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 40,000 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 58,980 9,830 9,830 9,830 29,490 9,830 9,830 9,830 29,490 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 81,650 0 33,000 0 33,000 0 48,650 0 48,650 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 66,000 33,000 33,000 33,000 33,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 12,150 0 12,150 12,150 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่3
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 48 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ประจวบคีรขีนัธ์ (0700600096)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 997,600 141,900 150,500 196,900 489,300 141,900 169,500 196,900 508,300 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 810,840 135,140 135,140 135,140 405,420 135,140 135,140 135,140 405,420 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 810,840 135,140 135,140 135,140 405,420 135,140 135,140 135,140 405,420 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 186,760 6,760 15,360 61,760 83,880 6,760 34,360 61,760 102,880 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 186,760 6,760 15,360 61,760 83,880 6,760 34,360 61,760 102,880 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 116,260 6,760 15,360 31,760 53,880 6,760 23,860 31,760 62,380 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 17,200 8,600 8,600 8,600 8,600 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 50,000 25,000 25,000 25,000 25,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 40,560 6,760 6,760 6,760 20,280 6,760 6,760 6,760 20,280 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 70,500 0 0 30,000 30,000 0 10,500 30,000 40,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 60,000 30,000 30,000 30,000 30,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทั งสิ นงบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 49 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ภเูก็ต (0700600097)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 675,840 101,090 104,990 123,090 329,170 101,090 122,490 123,090 346,670 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 554,760 92,460 92,460 92,460 277,380 92,460 92,460 92,460 277,380 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 525,600 87,600 87,600 87,600 262,800 87,600 87,600 87,600 262,800 0 0
- ค่าครองชีพ 29,160 4,860 4,860 4,860 14,580 4,860 4,860 4,860 14,580 0 0
งบด าเนินงาน 121,080 8,630 12,530 30,630 51,790 8,630 30,030 30,630 69,290 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 121,080 8,630 12,530 30,630 51,790 8,630 30,030 30,630 69,290 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 63,580 4,630 8,530 14,630 27,790 4,630 16,530 14,630 35,790 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 7,800 3,900 3,900 3,900 3,900 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 27,780 4,630 4,630 4,630 13,890 4,630 4,630 4,630 13,890 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 33,500 0 0 12,000 12,000 0 9,500 12,000 21,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 24,000 12,000 12,000 12,000 12,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทั งสิ นงบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 50 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ระนอง (0700600123)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 504,360 74,010 77,910 94,010 245,930 74,010 90,410 94,010 258,430 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 368,580 61,430 61,430 61,430 184,290 61,430 61,430 61,430 184,290 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 368,580 61,430 61,430 61,430 184,290 61,430 61,430 61,430 184,290 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 135,780 12,580 16,480 32,580 61,640 12,580 28,980 32,580 74,140 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 135,780 12,580 16,480 32,580 61,640 12,580 28,980 32,580 74,140 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 36,000 6,000 6,000 6,000 18,000 6,000 6,000 6,000 18,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 36,000 6,000 6,000 6,000 18,000 6,000 6,000 6,000 18,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 70,280 6,580 10,480 16,580 33,640 6,580 13,480 16,580 36,640 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 7,800 3,900 3,900 3,900 3,900 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,000 0 3,000 3,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 21,000 3,500 3,500 3,500 10,500 3,500 3,500 3,500 10,500 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 18,480 3,080 3,080 3,080 9,240 3,080 3,080 3,080 9,240 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 29,500 0 0 10,000 10,000 0 9,500 10,000 19,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 6,000 0 6,000 6,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่1รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 51 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ชมุพร (0700600098)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 1,249,540 184,590 192,590 237,590 614,770 184,590 212,590 237,590 634,770 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 1,031,940 171,990 171,990 171,990 515,970 171,990 171,990 171,990 515,970 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 1,031,940 171,990 171,990 171,990 515,970 171,990 171,990 171,990 515,970 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 217,600 12,600 20,600 65,600 98,800 12,600 40,600 65,600 118,800 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 217,600 12,600 20,600 65,600 98,800 12,600 40,600 65,600 118,800 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 24,000 4,000 4,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 127,100 8,600 16,600 33,600 58,800 8,600 26,100 33,600 68,300 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 17,000 8,000 8,000 9,000 9,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 50,000 25,000 25,000 25,000 25,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 51,600 8,600 8,600 8,600 25,800 8,600 8,600 8,600 25,800 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 66,500 0 0 28,000 28,000 0 10,500 28,000 38,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 56,000 28,000 28,000 28,000 28,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่1

รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 52 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์สงขลา (0700600099)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 747,000 97,600 104,800 161,600 364,000 97,600 123,800 161,600 383,000 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 557,700 92,950 92,950 92,950 278,850 92,950 92,950 92,950 278,850 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 526,980 87,830 87,830 87,830 263,490 87,830 87,830 87,830 263,490 0 0
- ค่าครองชีพ 30,720 5,120 5,120 5,120 15,360 5,120 5,120 5,120 15,360 0 0
งบด าเนินงาน 189,300 4,650 11,850 68,650 85,150 4,650 30,850 68,650 104,150 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 189,300 4,650 11,850 68,650 85,150 4,650 30,850 68,650 104,150 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 110,800 4,650 11,850 34,650 51,150 4,650 20,350 34,650 59,650 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 14,400 7,200 7,200 7,200 7,200 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 60,000 30,000 30,000 30,000 30,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 27,900 4,650 4,650 4,650 13,950 4,650 4,650 4,650 13,950 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 78,500 0 0 34,000 34,000 0 10,500 34,000 44,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 68,000 34,000 34,000 34,000 34,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 53 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์สตลู (0700600100)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 405,580 51,230 54,830 87,230 193,290 51,230 73,830 87,230 212,290 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 292,740 48,790 48,790 48,790 146,370 48,790 48,790 48,790 146,370 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 292,740 48,790 48,790 48,790 146,370 48,790 48,790 48,790 146,370 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 112,840 2,440 6,040 38,440 46,920 2,440 25,040 38,440 65,920 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 112,840 2,440 6,040 38,440 46,920 2,440 25,040 38,440 65,920 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 70,340 2,440 6,040 22,440 30,920 2,440 14,540 22,440 39,420 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 7,200 3,600 3,600 3,600 3,600 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 40,000 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 14,640 2,440 2,440 2,440 7,320 2,440 2,440 2,440 7,320 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 42,500 0 0 16,000 16,000 0 10,500 16,000 26,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 32,000 16,000 16,000 16,000 16,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1 ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 54 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์นราธิวาส (0700600101)

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 892,500 131,850 137,050 167,850 436,750 131,850 156,050 167,850 455,750 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 753,660 125,610 125,610 125,610 376,830 125,610 125,610 125,610 376,830 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 753,660 125,610 125,610 125,610 376,830 125,610 125,610 125,610 376,830 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 138,840 6,240 11,440 42,240 59,920 6,240 30,440 42,240 78,920 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 138,840 6,240 11,440 42,240 59,920 6,240 30,440 42,240 78,920 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 96,340 6,240 11,440 26,240 43,920 6,240 19,940 26,240 52,420 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 10,400 5,200 5,200 5,200 5,200 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 40,000 20,000 20,000 20,000 20,000 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 5,000 0 5,000 5,000 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 37,440 6,240 6,240 6,240 18,720 6,240 6,240 6,240 18,720 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 42,500 0 0 16,000 16,000 0 10,500 16,000 26,500 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 32,000 16,000 16,000 16,000 16,000 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 7,000 0 7,000 7,000 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 3,500 0 3,500 3,500 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 55 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600   )

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 56 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600   )

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่1

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 57 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600XXX)

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่1
รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3

หนา้ที ่ 58 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600XXX) 0 0 0 0 0

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่1
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 59 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600XXX)

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่2รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่1

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 60 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600XXX)

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่2
รวมไตรมาสที ่1รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่1
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 61 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600XXX)

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่4
รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3

ไตรมาสที ่2
รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่1

ไตรมาสที ่1
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย

หนา้ที ่ 62 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600XXX)

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1รวมทั งสิ นงบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย
ไตรมาสที ่2

หนา้ที ่ 63 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600XXX)

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 64 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600XXX)

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 65 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600XXX)

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่2ไตรมาสที ่1

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่3 ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 66 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600XXX)

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่4ไตรมาสที ่2
รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่1
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 67 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600XXX)

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่4รวมไตรมาสที ่2งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่2 ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 68 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600XXX)

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

ไตรมาสที ่2ไตรมาสที ่1
รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น

ไตรมาสที ่3
รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2 รวมไตรมาสที ่4

ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 69 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
ชือ่หน่วยงาน  ดา่นกักสัตว์ (0700600XXX)

ต.ค. 56 พ.ย. 56 ธ.ค. 56 ม.ค. 57 ก.พ. 57 ม.ีค 57 เม.ย. 57 พ.ค. 57 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่1
ไตรมาสที ่1

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 70 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงานส่งเสรมิประสิทธิภาพการผลิตและสรา้งมลูค่าภาคการเกษตร และเสรมิสรา้งความเขม้แขง็ใหแ้ก่เกษตรกรอย่างเปน็ระบบ ผลผลิต 2 การพัฒนาสุขภาพสัตว์
กองสารวัตรและกักกัน กิจกรรมเฝ้าระวัง ปอ้งกัน ควบคุม บ าบดัและชันสูตรโรคสัตว์
รวมทกุหน่วยงานในสังกัดกองสารวัตและกันกัน

ต.ค.57 พ.ย.57 ธ.ค.57 ม.ค.58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย.58 พ.ค.58 ม.ิย.58 ก.ค.58 ส.ค.58 ก.ย.58
รวมทกุงบรายจ่าย 35,114,480 4,070,970 5,250,110 7,489,370 16,810,450 4,698,270 6,194,070 7,411,690 18,304,030 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 22,493,160 3,750,590 3,750,530 3,740,270 11,241,390 3,750,590 3,750,590 3,750,590 11,251,770 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 21,684,900 3,614,150 3,614,150 3,614,150 10,842,450 3,614,150 3,614,150 3,614,150 10,842,450 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 808,260 136,440 136,380 126,120 398,940 136,440 136,440 136,440 409,320 0 0 0 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 12,621,320 320,380 1,499,580 3,749,100 5,569,060 947,680 2,443,480 3,661,100 7,052,260 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 12,621,320 320,380 1,499,580 3,749,100 5,569,060 947,680 2,443,480 3,661,100 7,052,260 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 822,400 100,400 210,400 100,400 411,200 100,400 210,400 100,400 411,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 220,000 0 110,000 0 110,000 0 110,000 0 110,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 602,400 100,400 100,400 100,400 301,200 100,400 100,400 100,400 301,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 4,457,120 219,980 653,680 1,151,600 2,025,260 223,980 1,066,480 1,141,400 2,431,860 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 918,000 0 405,700 72,000 477,700 0 387,500 52,800 440,300 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 1,765,240 0 20,000 855,620 875,620 0 40,000 849,620 889,620 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 187,000 0 0 0 0 0 172,000 15,000 187,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 238,000 0 0 0 0 0 238,000 0 238,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 198,440 32,240 32,240 32,240 96,720 32,240 37,240 32,240 101,720 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 24,000 0 8,000 4,000 12,000 4,000 4,000 4,000 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 1,126,440 187,740 187,740 187,740 563,220 187,740 187,740 187,740 563,220 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 7,341,800 0 635,500 2,497,100 3,132,600 623,300 1,166,600 2,419,300 4,209,200 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 3,856,500 0 635,500 960,100 1,595,600 623,300 656,300 981,300 2,260,900 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 367,300 0 0 22,000 22,000 0 322,300 23,000 345,300 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 188,000 0 0 0 0 0 188,000 0 188,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 2,930,000 0 0 1,515,000 1,515,000 0 0 1,415,000 1,415,000 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทั งสิ น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 71 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645


